
     

   

 

ПРЕЗИДІЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ 

 

ПОС Т А НОВ А  
. 

  08.03.2023  . 

 

м. Київ 

 

№.    108    . 

 

 

Про внесення змін до додатку 6 

до постанови Президії НАН України  

від 28.09.2005 № 197 

 

 

 

З метою вдосконалення порядку відбору претендентів на 

отримання Відзнаки Національної академії наук України для молодих 

вчених «Талант, натхнення, праця» з урахуванням рішення Комісії             

по роботі з науковою молоддю НАН України від 28.02.2023 № 5/23 

Президія НАН України постановляє: 

1. Внести зміни до пункту 6 Положення про Відзнаку 

Національної академії наук України для молодих вчених «Талант, 

натхнення, праця», затвердженого постановою Президії НАН України 

від 28.09.2005 № 197 (додаток 6), виклавши його у такій редакції: 

«6. Клопотання про нагородження Відзнакою перед відділеннями 

НАН України або особами, зазначеними в пункті 5 цього Положення, 

порушують наукові установи, Рада молодих вчених НАН України, 

заклади вищої освіти, державні та громадські організації.». 

2. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на Комісію             

по роботі з науковою молоддю НАН України та Науково-організаційний 

відділ Президії НАН України. 

 

 

 

 

                       Президент  

Національної академії наук України 

            академік НАН України                             Анатолій ЗАГОРОДНІЙ 

 

 

   В.о.головного вченого секретаря 

Національної академії наук України 

           академік НАН України                              Вячеслав БОГДАНОВ 


